Cæterum præter hanc laudem sunt et alia multa in vita Josephi, quæ summam considerationem mereantur. Illa beatus doctor silentio prætermissa noluit, sed ea ratione pertractavit, quam hactenus in exornandis priscorum patriarcharum gestis non adhibuerat. Auspicatur (cap. 1, num. 3) ab invidia quæ fratres in Josephum stimulaverat: ac ejus occasione nonnullis circa amoris quem parentes erga liberos præ se ferre oporteat, æqualitatem observationibus præmissis, Josephum Christi Domini typum ac figuram somniis suis exstitisse demonstrat (cap. 2). Deinde quidquid in Genesi de sancto patriarcha legitur, satis accurate percensens, omnes propemodum ejus actiones mystice atque in figura Christo convenire, proindeque hunc ipsum pro vero Scripturæ Josepho habendum docet. Id quidem adeo exacte probat, ut bene multis Josephi ex libro Genesi, et Christi ex Evangelio verbis sibi invicem oppositis, ea maximam inter se cognitionem habere patefaciat (cap. 12 et 13). Denique cum in hac ipsa historia reliquis etiam filiis Jacob suæ partes fuerint, indictos eosdem non sinit, sed in Benjamin exhibitam fuisse Pauli quem eximiis laudibus prosequitur, imaginem tradit, in aliis vero fratribus expressam Judeorum in quos invehitur, persolidam atque immanitatem, quamvis ipsos quoque ad fidem tandem aliquando perventuros significet.

Crebras quidem expositiones ac præceptiones quæ Christianæ plebis moribus conducant. toti operi pius doctor inspergit, verumtamen in eruendo mystico sensu laborat impensis. Unde uno verbo non injuria statuere quis possit hoc libro nil contineri nisi mysticam expositionem eorum omnium quæ in Genesi de sancto Joseph a somniorum ipsius narratione ad susceptam protectionem quo patri ad se in Ægyptum venienti obviam iret, memorantur.

Minime sane obscurum est hanc lucubrationem non secus ac superiores omnes a libris *De Abraham* concionibus Mediolani pronuntiatis constare. Sed cum aliorum ætatem e tempore quo hujus sermones habiti fuerint, præcipue cognosci supra affirmaverimus, nunc nobis ut illud planum exploratumque